
Uchwała Nr 788/240/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

listopada 2002 r.

Data opublikowania: 25.11.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-11-25

Numer uchwały 788/240/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.), w związku z art. 25c i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z

2000 r. Nr 46, poz. 543) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się Panu Andrzejowi Kacprzakowi - Dyrektorowi Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie pełnomocnictwa do administrowania

zabudowanymi nieruchomościami, wymienionymi w załączniku do uchwały, przy pomocy służb merytorycznych

Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Jana

Mazurkiewicza w Pruszkowie, w zakresie zwykłego zarządu, tj. do:

- podejmowania czynności zmierzających do zawierania umów najmu,

- zawierania umów najmu lokali,

- wykonywania umów najmu (w szczególności spraw związanych z czynszem),

- prowadzenia spraw organizacyjnych i finansowych związanych z bieżącą eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w stanie

nie pogorszonym, w tym prowadzenia bieżących remontów, utrzymywania porządku i czystości oraz zawierania umów z

dostawcami mediów,

- prowadzenie spraw podatkowych dotyczących nieruchomości,

- zawierania umów ubezpieczenia nieruchomości.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


